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DHA från NUA laboratories är ett kosttillskott med en hög koncentration av DHA (docosahexaensyra), en
marin omega-3-fettsyra som huvudsakligen finns i fet fisk, som ger minst 400 mg ren DHA per pärla.

DESCRIPCIÓN

Vad är DHA från NUA laboratorier?

Vi hittar DHA i alla kroppens celler och bildar cellmembranet som avgränsar konturen av dessa celler, men
det är företrädesvis koncentrerat till tre delar av vår kropp: i hjärnan, i ögats näthinna och i spermier av
män. .

Vad används DHA från NUA laboratorier till?

DHA tjänar till att stärka synen, både hos barn och vuxna, för att bidra till normal hjärnfunktion, för att det
kardiovaskulära systemet fungerar korrekt och för kvaliteten på mäns spermier.

Vilka användningsområden har DHA från NUA-laboratorier?

DHA används visuellt eftersom det bidrar till synutveckling hos barn och för äldre personer används det
för att bibehålla normal syn och i situationer med synnedsättning.

DHA  används  också  för  att  reglera  kolesterolnivåerna  i  blodet,  eftersom  DHA  bidrar  till  att  det
kardiovaskulära systemet fungerar normalt.

Och å andra sidan är det viktigt för män om de vill ha intakta spermier, eftersom DHA är en mycket viktig
fettsyra för spermiernas normala funktion.

Vilka fördelar har DHA från NUA-laboratorier?

Fördelarna med DHA är normal funktion av det kardiovaskulära systemet, normal funktion av hjärnan och
optimal spermieintegritet.

Hur tar du DHA från NUA laboratorier?

DHA tas oralt, 1 eller 2 pärlor om dagen, med måltider.

Vilka är ingredienserna i DHA från NUA-laboratorier?
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Ingredienserna  i  NUA  DHA  är:  renad  fiskolja;  övriga  ingredienser:  antioxidanter  (naturliga  blandade
tokoferoler).  Kapselsammansättning:  gelatin,  glycerin  och  vatten.

Omega 3 460 mg per pärla, DHA 400 mg per pärla, naturlig E-vitamin 4,25 mg per pärla.

Av intresse:

NUAs DHA har inga sockerarter, inget gluten, inget laktos, inga GMO (genetiskt modifierade organismer),
inga mättade fetter eller transfetter eller fiskprotein.

NuaDHA  400  är  ett  DHA-koncentrat  där  alla  andra  typer  av  fetter  praktiskt  taget  saknas  (t.ex.
palmitinsyra, myristinsyra, fytansyra, etc.).

I vårt onlineapotek kan du hitta denna och andra produkter.
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